



Prot. 84055 20 SET. 2018

Dipartimento: Tecnico ed Approvvigionamenti
UOC Provveditorato, Economato e Gestione
della Logistica
Viale F. Rodolfi, 37 – 36100 Vicenza
Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Oggetto: Richiesta di Offerta finalizzata ad un
affidamento diretto per la fornitura di n.
300 Piantane Portaflebo - ex art 36
comma 2 lett. a del D. Lgs.50/2016
RICHIESTA CHIARIMENTI 2

Domanda: L'asta deve essere completamente in acciaio Aisi 304 compresa la base.

Risposta: le piantane dovranno essere completamente in acciaio inox AISI 304 (asta e basamento e ganci)

Domanda: Le ruote devono essere singole o gemellari? Specificare il diametro? Normali o antistatiche? E quante con freno?

Risposta: le ruote devono essere doppie, misura standard, antistatiche, con almeno due freno.

Domanda: Il basamento deve essere zavorrato?

Risposta: la base non serve zavorrata

Distinti saluti

Il Direttore del Servizio
(Dott. Giorgio Miotto)

